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19 בנובמבר, 2025

רשות ני"ע פרסמה אזהרה לציבור בנוגע
לאתרי אינטרנט המציעים תחזיות מבוססות

בינה מלאכותית על מניות

עדכוני לקוחות

בחודש אוקטובר 2025 פרסמה רשות ניירות ערך ("הרשות") אזהרה לציבור בנוגע לתופעה חדשה של אתרי אינטרנט

זרים המתחזים לאתרים ישראליים אשר מציעים ניתוח מניות מבוסס בינה מלאכותית (להלן: "האזהרה").

על פי ממצאי הרשות, אתרים אלה מופעלים על ידי גורמים זרים, אשר מקדמים את הפצתם באמצעות קידום האתרים

.xyz-ו top, vip :במנועי חיפוש שונים. ניתן לזהות אתרים אלו בהתאם לסיומות הדומיין החשודות כגון

האתרים מציעים בחינם דוחות ניתוח של מניות המופקים לכאורה בעזרת בינה מלאכותית, ומבטיחים כי הניתוחים

הינם מדויקים בכ-99 אחוזים, תוך ציון כי לקוחות רבים השתמשו בשירותים, הכל במטרה ליצור תחושת אמינות.

בפועל, לאחר שהגולשים מזינים שם מניה על מנת לקבל את הניתוח, הם מנותבים לשיחה עם בוט המתחקר אותם על

הידע והניסיון שלהם בעולם ההשקעות, ולאחר מכן הם מצורפים לקבוצת WhatsApp המנוהלת על ידי

גורמים המתחזים למומחים בשוק ההון. בשלב זה, הגורמים מנחים את המשתתפים ומניעים אותם לבצע פעולות

השקעות המשרתות את האינטרסים של מפעילי האתרים, מה שעלול לחשוף את המשקיעים להפסדים כספיים

משמעותיים.

באזהרתה, מדגישה הרשות כי יש לנקוט משנה זהירות בקבלת ייעוץ או תחזיות השקעה, ובפרט:

לבדוק כי הגורם הפונה אליכם הוא בעל רישיון ייעוץ השקעות, שיווק השקעות או ניהול תיקי השקעות

מטעם הרשות (ראו את הרשימה כפי שמופיעה באתר הרשות)

להיזהר מהבטחות של גורמים שונים לתשואות חריגות, משפה "רובוטית" שאינה נשמעת אנושית

ומתקשורת שמקורה ממספרי טלפון זרים.

לוודא את זהות האתר והעומדים מאחוריו טרם מסירת פרטים אישיים, בין היתר באמצעות בדיקת פרטי

הקשר המופיעים באתר והכתובת העסקית בישראל.

להסברים נוספים על הסיכונים בהשקעות שאינן מפוקחות וליצירת קשר עם הרשות (כולל אפשרות לפנייה אנונימית) -

ראו את האזהרות והקישורים באתר הרשות.

לאזהרה המלאה של רשות ניירות ערך - לחצו כאן.

נשמח לעמוד לרשותכם בכל שאלה או התייעצות בנוגע לאזהרה זו ובנושאים הקשורים ליעוץ השקעות ושיווק

השקעות.

https://www.investors.isa.gov.il/page/search-advisor
https://www.new.isa.gov.il/
https://www.new.isa.gov.il/images/Fittings/isa/asset_library_pic/al_lobby/al_lobby-6283705a39f5d/azhara_031125.pdf
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עדכון זה נועד לספק מידע כללי ותמציתי בלבד. הוא אינו מהווה ניתוח מלא או שלם של הסוגיות הנידונות, אינו מהווה חוות דעת משפטית או

ייעוץ משפטי ואין להסתמך עליו.
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